
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 
dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2010. Nr 113 poz. 759 ze zm.) 
uprzejmie zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu 
nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kopiarek (81/2012), 
za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została wybrana oferta: 
BS Polska Sp. z o.o. 
ul. Wyspiańskiego 15A; 32-050 Skawina 
Pozycje i punktacja złożonych ofert po dokonaniu ich oceny z uwzględnieniem ofert 
złożonych w aukcji elektronicznej wygląda następująco: 

Lp. Oferent Cena Punktacja 

1 BS Polska Sp. z o.o. 

ul. Wyspiańskiego 15A; 32-050 Skawina 
100 860,00 PLN 100 

2 Automatyka Biurowa Sp. z o.o. 

Al. Prymasa Tysiąclecia 103; 01-424 Warszawa 
101 470,00 PLN 99,40 

3 LABELLAND Paweł Nowacki 

ul. Sokołowska 4; 01-136 Warszawa 
101 475,00 PLN 99,39 

4 PRAXIS ŁÓDŹ PILECKA I PETLAK Sp. jawna 

ul. Wólczańska 66; 90-516 Łódź 
140 812,86 PLN 71,63 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 ustawy z dnia 29.01.2004 r.- Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759 ze zm.) zawiadamia, że w przedmiotowym 
postępowaniu żaden z Wykonawców nie został wykluczony, żadna oferta nie została 
odrzucona. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może 
być zawarta po dniu 14.12.2012r. 

 


